
København, 30. august 2022

Til Københavns Musikudvalg,

Jeg vil på vegne af  Foreningen Amager Klassisk ansøge om støtte til at opføreBorte! - En lille
magisk børneopera på Amager.

Vi, en musikforening på Amager, vil rigtig gerne give den kommende generation mulighed for at
blive introduceret til klassisk musik og vores hjerte banker særligt for børn i vores nabolag,
Amager. Forestillingen Borte! En børneforestilling om at miste nogen eller noget som man godt kan lide
er en operaforestilling på 25 minutter for børn med barokmusik, en talende krage og fire musikere
fra de tre skandinaviske lande.

Om Borte!

Fortællingen i forestillingen kredser om emnet at miste nogen eller noget som kan godt kan lide.
Hvad gør man når legetøjet forsvinder, legen slutter og venskabet sættes på prøve? Kan man
miste sine venner? Kan de komme tilbage, og kan man få nye venner og samtidig beholde de
gamle? Og hvordan håndterer man, at ens farmor kan forsvinde fra denne verden og måske ikke
komme tilbage? Historien flettes sammen med kendte klassikere  af  Händel, Monteverdi, Rameau
m.fl. og der vil være mulighed til at synge med til kendte (og måske helt nye!) sange undervejs.
Vores vision er at give alle børn muligheden for at opleve klassisk musik på børnenens præmisser,
og at de bliver inviteret til at lytte og deltage aktivt med ørerne og fantasien.

Forestillingen er blevet opført utallige gange til stor glæde for mange børn i alle de nordiske lande
af  Sol Musikkteater:

Clara Guldberg Ravn (blokfløjte)
Emma Fagerström (sang)
Inger Øvrebø Uberg (sang)
Yngvild Haaland Ruud (accordeon)
Instruktion: Rolf  Christianson

Vi vil rigtig gerne give børn på Amager en mulighed for at møde operaens magiske verden.

Markedsføring

Børneforestillingen vil markedsføres via plakatophængning lokalt på Amager, sociale medier og
via Kvarterhusets kanaler.

Vi glæder os til at høre fra jer - tag endelig kontakt hvis i har spørgsmål.

På vegne af  Foreningen Amager Klassisk,
Tuan Hao Tan

52743131
amagerklassisk@gmail.com


